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Sistema de
Abastecimientos

1

303 - VETERINARIA FRASCHINI S.R.L

303 - VETERINARIA FRASCHINI S.R.L

NEUMATICO (OMNIBUS, CAMIONES, MAQ. VIAL)

NEUMATICO (OMNIBUS, CAMIONES, MAQ. VIAL)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

157000

157000

$ 152651.28

$ 91902.6

Cant. Adjudicada

12

10

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 86590 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 12720.94

$ 9190.26

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 244553.88

303 - VETERINARIA FRASCHINI S.R.L $ 244553.88

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado
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